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390500201000 et 390500201100:

Nombre maximum d'appareils connectés au concentrateur : 100.
Nombre maximum de caméras connectées au concentrateur : 10.
Support de la carte SIM Micro SIM 2G.

Certification Grade 2, CE.

390500201200 et 390500201300:

Panneau de contréle intelligent de deuxiéme génération avec quatre canaux de
communication, un nouveau processeur puissant, une capacité de mémoire RAM triplée
et une capacité de mémoire flash doublée.

Nombre maximum d' appareils connectés au hub : 150.

Surveillance vidéo : Jusqu'a 50 caméras ou DVR.

Communication avec le CMS : CID, SIA.

390500201400, 390500201500, 390500201600 et 390500201700:
Gere le systeme de sécurité avec avec levée de doute des alarmes.
Transmet des photos de détecteurs MotionCam.

Notification automatique du centre de télésurveillance.

Contrdle total du systéeme dans une seule application.

Communique via 3 canaux indépendants.

Nombre maximum d'appareils pouvant étre connectés au hub : 100.
Support de la vidéosurveillance : Jusqu'a 25 caméras ou DVR.
Support de détecteurs MotionCam.

Connectivité CMS : Contact ID, SIA.

Batterie de secours 2Ah incl.

390500201800 et 390500201900:

Hub 2 Plus est équipé d'un systeme de communication doté de 4 réseaux indépendants
dont un réseau LTE.

Appareils connectés : 200.

Support de la vidéosurveillance : 100 caméras et DVR.

Scénarios : 64.

Support des détecteurs MotionCam.

Connectivité CMS : Contact ID, SIA.

Batterie de secours 3Ah incl.

Certification : DSTU, EN 50131
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Référence

390500201600

390500201700

390500201800

390500201900

390500201400

390500201500

390500201200

390500201300

390500201000

390500201100

CARACTERISTIQUES

¢ Nombre de chambres : 50

Modele

HUB 2 4G-B

HUB 2 4G-W

HUB 2 PLUS-B

HUB 2 PLUS-W

HUB 2-B

HUB 2-W

HUB PLUS-B

HUB PLUS-W

HUB-B

HUB-W

Canaux de communication

Ethernet, deux cartes SIM 4G

Ethernet, deux cartes SIM 4G

2G, 3G, LTE, Wi-Fi (802.11 b/g/n), Ethernet

2G, 3G, LTE, Wi-Fi (802.11 b/g/n), Ethernet

Ethernet, deux cartes SIM 2G

Ethernet, deux cartes SIM 2G

Ethernet, Wi-Fi 2,4 GHz, 2G, 3G

Ethernet, Wi-Fi 2,4 GHz, 2G, 3G

Ethernet, GSM

Ethernet, GSM

Nombre

d'utilisateurs

50

50

200

200

50

50

99

99

50

50

Groupes de

sécurité

25

25

25

25

Consulter la fiche produit
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